

sTCA PEEL MISSION® – skuteczny i bezpieczny inicjator chemicznej eksfoliacji naskórka, typu soft

W ostatnich latach obserwuje się coraz większe zainteresowanie klientów zabiegami mniej inwazyjnymi, które zapewniają znakomite rezultaty, a jednocześnie nie wymagają długiej rekonwalescencji.

Na rozwój tego trendu z pewnością wpłynęło ogromne tempo życia, a co za tym idzie brak czasu na rekonwalescencję w zaciszu domowym. Nie bez znaczenia jest też ryzyko wystąpienia powikłań w przypadku inwazyjnych zabiegów.

Szczególnym zainteresowaniem kosmetologów i klientów cieszą się więc innowacyjne zabiegi, takie jak sTCA marki Peel Mission®.

Bezpieczne złuszczenie

Kluczem do zachowania bezpieczeństwa podczas zabiegu złuszczenia jest usunięcie martwych komórek jedynie do określonego poziomu, bez uszkodzenia głębiej położonych warstw skóry.

Kwasy organiczne wykorzystywane do eksfoliacji to grupa niezwykle zróżnicowanych substancji o różnej mocy i właściwościach. Efekty zabiegowe są uzależnione od głębokości działania peelingu.

Wyróżniamy cztery poziomy penetracji:

1. peeling bardzo powierzchniowy – usuwa warstwę rogową naskórka;
2. powierzchniowy – działa w obrębie naskórka, powoduje złuszczenie warstwy ziarnistej aż do warstwy podstawnej;
3. średnio głęboki – złuszcza do zewnętrznych warstw skóry właściwej oraz
4. głęboki, który działa do środkowej części skóry właściwej.

Na podstawie analizy skóry klienta kosmetolog powinien dobrać kwas o odpowiedniej mocy działania. Nie zawsze jest to proste. Dlatego warto skorzystać z możliwości, jakie daje zabieg sTCA.

W delikatny sposób stymuluje proces złuszczenia martwych komórek naskórka w warstwie rogowej, czego efektem jest ujednoczenie kolorytu oraz wygładzenie skóry. Odzyskuje ona młodzieńczy wygląd i efektywniej przyswaja składniki aktywne.

Zabieg bazuje na pochodnej kwasu trichlorooctowego, która jest znacznie lepiej tolerowana przez skórę niż jego czysta postać. Formuła ta pozwala uzyskać kontrolowane i bezpieczne złuszczenie martwych komórek naskórka bez konieczności rekonwalescencji.

Trzy etapy zabiegu

- **Krok pierwszy** to aplikacja ampułki z 40-procentowym karbamidem, który powoduje rozpuszczenie wiązań wodorowych keratyny, zapewniając tym samym optymalne wnikanie kolejnych preparatów.
- **Krok drugi** to zastosowanie ampułki łączącej działanie pochodnej TCA, kwasu winowego o charakterze złuszczącym, a także łagodzącego pantenolu i przeciwzapalnego niacynamidu.
- **Krok trzeci** to nałożenie maski o kremowej konsystencji, w której dodatkowo zastosowany został kwas salicylowy. Dzięki takiej kompilacji składników aktywnych po zakończeniu zabiegu skóra jest napięta, rozjaśniona, niepodrażniona.

Zaleca się wykonanie jednego zabiegu sTCA, którego działanie może być spotęgowane odpowiednią kombinacją monopeelingów lub zabiegów setowych Peel Mission®.



i Więcej informacji:
www.peel-mission.pl

Autorka: Agnieszka Kowalska, Główny Szkoleniowiec Peel Mission®.